2024 年 3 月 4 日(月）

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

2024 年３月１日（金）より

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト 舞台奏像劇 遙かなるエルドラド」

予約受付を開始。

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：木谷高明、以下、ブシロード）

は、2024 年 8 月 8 日に発売を予定している「少女☆歌劇 レヴュースタァライト 舞台奏像

劇 遙かなるエルドラド」（Nintendo Switch/Steam）の予約受付を開始し、各店舗別購入特

典を公開したことをお知らせいたします。

 限定版のスタァライト EDITION は、特製 BOX に「遙かなるエルドラド」戯曲台本、少

女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE- Reading Theatre 第四弾 遙かなるエルドラド

Blu-ray、ヴァイスシュヴァルツ PR カード 1 種 1 枚、2024 年 11 月上演舞台チケット優先

申込券が同梱されます。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただ

きますようお願い申し上げます。

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト 舞台奏像劇 遙かなるエルドラド」公式サイト

https://revuestarlight.bushiroadgames.com/

https://revuestarlight.bushiroadgames.com/

ビジュアルノベルゲーム『少女☆歌劇 レヴュースタァライト 舞台奏像劇 遙かなるエルド

ラド』各店舗購入特典情報公開！

特典情報

◆スタァライト EDITION 特典

・特製 BOX

・「遙かなるエルドラド」戯曲台本

・少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE- Reading Theatre 第四弾 遙かなるエルド

ラド Blu-ray

・ヴァイスシュヴァルツ PR カード 1 種 1 枚

・2024 年 11 月上演 舞台 チケット優先申込券

◆各店舗購入特典

＜Amazon＞

・ラジオ番外編 01（アフタートーク：露崎まひる役 岩田陽葵）

＜楽天ブックス＞

○無償特典

・通常版：アクリルキーホルダー（3 種から選択）

アクリルキーホルダー(ジュディ)

アクリルキーホルダー(眞井)

アクリルキーホルダー(雨宮)

・スタァライト EDITION： B2 布ポスター＆アクリルキーホルダー（3 種から選択）

B2 布ポスター＆アクリルキーホルダー(ジュディ)

B2 布ポスター＆アクリルキーホルダー(眞井)

B2 布ポスター＆アクリルキーホルダー(雨宮)

・ラジオ番外編 02（アフタートーク：ジュディ・ナイトレー役 飛龍つかさ）

＜ビックカメラ＞

○無償特典

・ラジオ番外編 03（アフタートーク：天堂真矢役 富田麻帆）

＜ソフマップ＞

○無償特典

・ラジオ番外編 03（アフタートーク：天堂真矢役 富田麻帆）

○有償特典

・B2 タペストリー（真矢・クロディーヌ）

＜アニメイト＞

○無償特典

・マイクロファイバーミニクロス(愛城華恋、神楽ひかり、露崎まひる)

・ラジオ番外編 04（アフタートーク：神楽ひかり役 三森すずこ）

○有償特典

・アクリルジオラマ、缶バッジ 3 個セット(神楽ひかり、露崎まひる、愛城華恋)

＜ゲオ＞

○無償特典

・ラジオ番外編 05（アフタートーク：愛城華恋役 小山百代）

＜ワンダーグー＞

○無償特典

・通常版：ポストカード 3 種セット（香子、双葉）

・限定版：ポストカード 3 種セット、B2 タペストリー （香子、双葉）

・ラジオ番外編 06（アフタートーク：花柳香子役 伊藤彩沙）

○有償特典

缶バッジ 2 種、アクリルフィギュア 2 種（香子、双葉）

＜エビテン＞

○無償特典

・ラジオ番外編 07（アフタートーク：大場なな役 小泉萌香）

○有償特典１

・アクリルフィギュア 2 種

・アクリルブロックキーホルダー2 種

・缶バッジ 2 種

○有償特典２

3D クリスタル 2 種

＜ヨドバシカメラ＞

○無償特典

・ラジオ番外編 08（アフタートーク：星見純那役 佐藤日向）

＜Joshin＞

○無償特典

・ラジオ番外編 09（アフタートーク：石動双葉役 生田輝）

＜あみあみ＞

○無償特典

・ラジオ番外編 10（アフタートーク：西條クロディーヌ役 相羽あいな）

※掲載の際には、下記の記載をお願いします。

©Project Revue Starlight